[image: ]

О внесении изменений в приказ Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан от 13 декабря 2018 года № 102/қе "Об утверждении цен на товары (работы, услуги) военных, специальных учебных заведений органов национальной безопасности Республики Казахстан, предоставляемые на платной основе"
Приказ Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан от 29 декабря 2025 года № 132/қе
[bookmark: z4]
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан от 13 декабря 2018 года № 102/қе "Об утверждении цен на товары (работы, услуги) военных, специальных учебных заведений органов национальной безопасности Республики Казахстан, предоставляемые на платной основе" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан за № 17937) следующие изменения:

      в ценах на товары (работы, услуги) военных, специальных учебных заведений органов национальной безопасности Республики Казахстан, предоставляемые на платной основе, утвержденных указанным приказом:

      строки, порядковые номера 1 и 2, изложить в следующей редакции:

      "

1.

Научно-исследовательские и (или) опытно-конструкторские работы в рамках грантового финансирования

работа

В соответствии со сметой расходов заявки на грантовое финансирование, подготовленной в порядке, установленном законодательством Республики Казахстан о науке и технологической политике

2.

Научно-исследовательские и (или) опытно-конструкторские работы в рамках программно-целевого финансирования

работа

В соответствии со сметой расходов заявки на программно-целевое финансирование, подготовленной в порядке, установленном законодательством Республики Казахстан о науке и технологической политике

      ";

      в примечании пункты 1 и 2 исключить.

      2. Академии Комитета национальной безопасности Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) в течение десяти календарных дней со дня подписания настоящего приказа направление его копии в бумажном и электронном виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" Министерства юстиции Республики Казахстан для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Комитета национальной безопасности Республики Казахстан после его официального опубликования.

      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель

Комитета национальной безопасности

Республики Казахстан

Е. Сагимбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14